
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/157/17 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d),i), pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 - 

237, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016, poz. 1870  

ze zm.2)) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje; 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu  wynosi  17.887.893,65zł, z tego: 

1) dochody bieżące  - 16.800.203,65 zł, 

2) dochody majątkowe –  1.087.690,00 zł, 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi  18.498.434,65zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 16.742.223,65zł, 

2) wydatki majątkowe – 1.756.211,00zł, 

§ 3. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/120/16 z dnia 29 grudnia 2016  „Plan wydatków majątkowych  

na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

A. Łuczak

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1947; z 2017 r. poz. 730, poz. 935. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 60 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3400



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/157/17 

Rady Gminy Przeworno 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3400



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/157/17 

Rady Gminy Przeworno 

z dnia 21 lipca 2017 r. 
 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3400



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3400


		2017-07-27T10:38:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




